АДМИНИСТРАЦИЯ
КРОПАЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________________________________________________________________________________________
от «15» сентября 2023 года   № 51
О начале отопительного сезона 2023-2024г. на территории Кропачевского городского поселения

[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]

	Во исполнение требований постановления Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 "О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов", руководствуясь «Правилами и нормами технической эксплуатации жилищного фонда», утвержденными Постановлением Госстроя России от 27.09.2003 г. № 170, в связи с завершением работ по подготовке к эксплуатации систем теплоснабжения в зимних условиях,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить начало отопительного сезона 2023 – 2024г. в Кропачевском городском поселении с 19 сентября 2023 года.
2. Теплоснабжающим организациям:
	- АО «Челябкоммунэнерго» (Ющенко А.И.);
- Южно-Уральская дирекция по тепловодоснабжению (Ракшаев Е.А.); организовать обеспечение тепловой энергии в указанный срок.
3. Начисления за поставленную тепловую энергию населению производить с фактической даты подачи тепла исходя из ежесуточного норматива на отопление.
4. Настоящее постановление вступает в силу  со дня принятия и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Кропачевского  городского поселения (www.kropachevo.ru, регистрация в качестве сетевого издания: ЭЛ № ФС77-73787 от 28.09.2018).
5.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.п. главы
Кропачевского городского поселения                          	                 А.В. Самарина